

ÅRSREDOVISNING

för

Eximius Medicus AB

Org.nr. 559013-1594

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Josef El-Achkar, Styrelseledamot
2023-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva läkarverksamhet, läkaruthyrning och skönhetsbehandlingar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 740	665	440	660
Resultat efter finansiella poster	206	-125	-69	13
Soliditet (%)	10,53	11,5	9	123

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år i enlighet med fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	125 872	-125 296	576
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-125 296	125 296	0
Villkorat kapitaltillskott	0	-141 000	0	-141 000
Årets resultat			184 106	184 106
Belopp vid årets utgång	50 000	-140 424	184 106	43 682

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade kapitaltillskott uppgår till:

141 000

Eximius Medicus AB

Org.nr. 559013-1594

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-140 424
Årets resultat	<u>184 106</u>
	43 682

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>43 682</u>
	43 682

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 739 547	665 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 739 547</u>	<u>665 305</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-299 345	-424 819
Personalkostnader	2	-1 228 582	-358 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 586	-5 890
Summa rörelsekostnader		<u>-1 535 513</u>	<u>-789 124</u>
Rörelseresultat		204 034	-123 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 596	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-995	-1 066
Summa finansiella poster		<u>1 601</u>	<u>-1 066</u>
Resultat efter finansiella poster		205 635	-124 885
Resultat före skatt		205 635	-124 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 529	-411
Årets resultat		<u>184 106</u>	<u>-125 296</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 351</u>	<u>15 937</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 351	15 937
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		33 351	15 937
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 200	44 000
Övriga fordringar		36 114	51 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>124 960</u>	<u>62 124</u>
Summa kortfristiga fordringar		297 274	157 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>558 403</u>	<u>266 305</u>
Summa kassa och bank		558 403	266 305
Summa omsättningstillgångar		855 677	423 700
SUMMA TILLGÅNGAR		889 028	439 637

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-140 424	125 872
Årets resultat		184 106	-125 296
Summa fritt eget kapital		<u>43 682</u>	<u>576</u>
Summa eget kapital		93 682	50 576
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	159 000
Summa långfristiga skulder		<u>300 000</u>	<u>159 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 493	48 101
Övriga skulder		472 741	175 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 112	6 675
Summa kortfristiga skulder		<u>495 346</u>	<u>230 061</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		889 028	439 637

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	3-5
-----------------------------------------	-----

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 183	20 792
Inköp	0	10 391
Utgående anskaffningsvärden	31 183	31 183
Ingående avskrivningar	-15 246	-9 356
Årets avskrivningar	-7 586	-5 890
Utgående avskrivningar	-22 832	-15 246
Redovisat värde	8 351	15 937

Eximius Medicus AB

Org.nr. 559013-1594

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
	Inköp	<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	25 000	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eximius Medicus AB

Org.nr. 559013-1594

Helsingborg

Josef El-Achkar

Josef El-Achkar

Verkställande direktör

2023-05-29